
 

 

 

  

 

 

  

 

Definitieve deelnemerslijst Plaatsingswedstrijd HC1 
 
 

Deelnemers 500 meter vrouwen  
    
 

Naam Relatienummer Cat 

1 Diede Brandts 10207005 DB2 

3 Rosa-Lynn Compagner 10208958 DB1 

8 Amber Koetsier 10201947 DB2 

11 Britt Post 10194231 DB1 

13 Laura Jankovska 73311729 DB2 

21 Cleo Elenbaas 10201170 DA2 

29 Sharissa Oussoren 10165096 DA1 

32 Jasmin van der Terp 10165744 DA2 

33 Nynke Tinga 10180311 DA2 

34 Valerie Vinken 10195414 DA2 

37 Elanne de Vries 10198327 DA2 

38 Angel Daleman 10166092 DA1 

47 Sietske van der Meer 10164369 DN2 

52 Henny de Vries 10158267 DN4 

90 Suzanne Schulting 10154214 DSA 

14 Quinty Hersi 10206984 DB2 

16 Jasmijn ter Haar 10183884 DB1 

24 Lieke Hoogendoorn 10166004 DA2 

25 Maaike Koelewijn 10166447 DA1 

28 Isa Leroy 10157861 DA1 

35 Rosalie van Vliet 10157467 DA2 

39 Lieve Bunt 10163720 DA2 

48 Sanne Oosterwijk 10158672 DN1 

49 Yael Prenger 10161055 DN3 

51 Anna Marit Sybrandi 10159328 DN2 

57 Vera van Ditshuizen 10163663 DN3 

59 Sofie Bouw 10165371 DN1 

60 Sterre van Schaik 10163308 DN1 

62 Lisan van der Linde 10163806 DN3 

63 Yasmine Bouaziz 10157505 DN2 

65 Leonie Bats 10159626 DN4 

66 Marieke de Vries 10159279 DN1 

67 Gwen Konter 10164130 DN2 



 

 

 

  

 

 

  

 

68 Amee Hollanders 10159997 DN3 

70 Nynke Boonstra 10206937 DN1 

71 Amy van der Meer 10163220 DN4 

73 Susanne Prins 10205334 DN1 

74 Emma Noz 10165898 DN1 

84 Lidia Tempert 10162465 DSA 

92 Konami Soga 10279435 DSA 

93 Claretta Caravita 10159921 DSA 

 
 

Deelnemers 500 meter mannen 
    
 

Naam Relatienummer Cat 

100 Nick Barendse 10183254 HB2 

101 Niek Bijma 10211923 HB2 

102 Loic Crielaers 10220772 HB2 

105 Lars van Ipenburg 10204931 HB2 

125 Edsger van Felius 10164416 HA1 

129 Stefan Huizenga 10180155 HA2 

131 Jesper van Mieghem 10206802 HA2 

135 Bodhi Smeele 10205956 HA1 

138 Mats Westra 10218644 HA1 

161 Ted Dalrymple 10161648 HN2 

163 Ward Dielissen 10166422 HN1 

165 Tom Egbertsen 10165497 HN2 

179 Johan Talsma 10207548 HN1 

180 Stein de Wit 10204456 HN2 

182 Laurens Bergé 60005390 HB2 

210 Tim Hoogkamer 10163831 HSA 

112 Onne van Miltenburg 10205625 HB2 

113 Milan Stam 10229921 HB1 

114 Tijn van Harten 10182853 HB1 

115 Philip Diniz 10163396 HB2 

116 Lars Groenheiden 10209899 HB2 

117 Luke Bavius 10183258 HB2 

119 Moos van Hall 10216138 HB1 

123 Pelle Bolsius 10165838 HA1 

140 Robbert-Jan van Hardeveld 10164612 HA2 

141 Samuel de Bie 10218361 HA1 



 

 

 

  

 

 

  

 

142 Beau Kappers 10190337 HA1 

143 Jonas Bakker 10198057 HA1 

144 Evan Leeuwis 10180420 HA2 

145 Remon Tamminga 10163878 HA2 

146 Roel Regts 10283058 HA2 

147 Floris van Velsen 10162855 HA2 

148 Nathan Pijl 10192440 HA1 

149 Olaf Vunderink 10157723 HA2 

150 Arjen Boersma 10180060 HA1 

151 Daan Ridder 10159314 HA2 

152 Levi Kapp 10193751 HA1 

153 Daan van Zwienen 10205357 HA1 

154 Daan de Graaf 10180008 HA1 

172 Mervin Maatman 10165996 HN4 

178 Pim Stuij 10165969 HN3 

184 Willem Bekkema 10164528 HN2 

185 Donald Stappenbelt 10165979 HN2 

186 Jasper Sinke 10160735 HN3 

187 Danny Heijkoop 10159674 HN4 

188 Jort de Gans 10163665 HN1 

190 Simcha Kruithof 10183965 HN2 

191 Jelmer Hendriks 10161529 HN3 

192 Niels van Reeuwijk 10192442 HN1 

193 Sylvian Hoogeveen 10164401 HN1 

200 Tom Nijdam 10166538 HN2 

202 Mark Withagen 10211366 HN1 

219 Mike van Dijk 10160955 HSA 

220 Jornt Dijk 10160839 HSA 

221 Jim Dhore 10158087 HSA 

224 Sven Kemp 10158898 HSA 

225 Tristan Hagen 10161405 HSA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

  

 

 

  

 

Deelnemers 1000 meter vrouwen 
    
 

Naam Relatienummer Cat 

13 Laura Jankovska 73311729 DB2 

28 Isa Leroy 10157861 DA1 

32 Jasmin van der Terp 10165744 DA2 

35 Rosalie van Vliet 10157467 DA2 

48 Sanne Oosterwijk 10158672 DN1 

54 Sacha vander Weide 10157443 DN4 

90 Suzanne Schulting 10154214 DSA 

14 Quinty Hersi 10206984 DB2 

15 Veerle Friso 10215224 DB1 

49 Yael Prenger 10161055 DN3 

58 Silke Hijma 10157530 DN2 

64 Amber Duizendstraal 10163748 DN3 

67 Gwen Konter 10164130 DN2 

68 Amee Hollanders 10159997 DN3 

70 Nynke Boonstra 10206937 DN1 

71 Amy van der Meer 10163220 DN4 

91 Tessa Oudman 10154573 DSA 

 
 

Deelnemers 1000 meter mannen 
    
 

Naam Relatienummer Cat 

172 Mervin Maatman 10165996 HN4 

174 Willard Reinders 10158392 HN3 

175 Ties van Seumeren 10165373 HN1 

182 Laurens Bergé 60005390 HB2 

118 Gio Kromokario 10202756 HB2 

141 Samuel de Bie 10218361 HA1 

145 Remon Tamminga 10163878 HA2 

146 Roel Regts 10283058 HA2 

147 Floris van Velsen 10162855 HA2 

148 Nathan Pijl 10192440 HA1 

149 Olaf Vunderink 10157723 HA2 

150 Arjen Boersma 10180060 HA1 

179 Johan Talsma 10207548 HN1 

183 Eelke Hessel Westra 10187977 HN2 



 

 

 

  

 

 

  

 

185 Donald Stappenbelt 10165979 HN2 

186 Jasper Sinke 10160735 HN3 

187 Danny Heijkoop 10159674 HN4 

190 Simcha Kruithof 10183965 HN2 

195 Gijs Kamp 10161581 HN2 

196 Jesper van Mieghem 10206802 HN1 

198 Yanick de Hoogd 10164027 HN1 

199 Bram van Essen 10161801 HN4 

203 Yoeri van Bostelen 10193090 HN1 

210 Tim Hoogkamer 10163831 HSA 

219 Mike van Dijk 10160955 HSA 

224 Sven Kemp 10158898 HSA 

 
 

Deelnemers 1500 meter vrouwen 
    
 

Naam Relatienummer Cat 

1 Diede Brandts 10207005 DB2 

3 Rosa-Lynn Compagner 10208958 DB1 

8 Amber Koetsier 10201947 DB2 

11 Britt Post 10194231 DB1 

13 Laura Jankovska 73311729 DB2 

21 Cleo Elenbaas 10201170 DA2 

24 Lieke Hoogendoorn 10166004 DA2 

25 Maaike Koelewijn 10166447 DA1 

29 Sharissa Oussoren 10165096 DA1 

32 Jasmin van der Terp 10165744 DA2 

33 Nynke Tinga 10180311 DA2 

34 Valerie Vinken 10195414 DA2 

35 Rosalie van Vliet 10157467 DA2 

37 Elanne de Vries 10198327 DA2 

38 Angel Daleman 10166092 DA1 

49 Yael Prenger 10161055 DN3 

50 Jildou Schaaf 10180169 DN2 

51 Anna Marit Sybrandi 10159328 DN2 

14 Quinty Hersi 10206984 DB2 

28 Isa Leroy 10157861 DA1 

39 Lieve Bunt 10163720 DA2 

57 Vera van Ditshuizen 10163663 DN3 



 

 

 

  

 

 

  

 

61 Tosca Mulder 10161462 DN2 

62 Lisan van der Linde 10163806 DN3 

65 Leonie Bats 10159626 DN4 

69 Emma van der Liet 10162508 DN2 

73 Susanne Prins 10205334 DN1 

74 Emma Noz 10165898 DN1 

75 Janna Bolsius 10158957 DN1 

84 Lidia Tempert 10162465 DSA 

93 Claretta Caravita 10159921 DSA 

 
 

Deelnemers 1500 meter mannen  
    
 

Naam Relatienummer Cat 

100 Nick Barendse 10183254 HB2 

101 Niek Bijma 10211923 HB2 

102 Loic Crielaers 10220772 HB2 

105 Lars van Ipenburg 10204931 HB2 

125 Edsger van Felius 10164416 HA1 

129 Stefan Huizenga 10180155 HA2 

132 Jan Mooijman 10158653 HA1 

137 Rens Vergeer 10179941 HA1 

175 Ties van Seumeren 10165373 HN1 

182 Laurens Bergé 60005390 HB2 

112 Onne van Miltenburg 10205625 HB2 

113 Milan Stam 10229921 HB1 

114 Tijn van Harten 10182853 HB1 

115 Philip Diniz 10163396 HB2 

116 Lars Groenheiden 10209899 HB2 

117 Luke Bavius 10183258 HB2 

119 Moos van Hall 10216138 HB1 

123 Pelle Bolsius 10165838 HA1 

140 Robbert-Jan van Hardeveld 10164612 HA2 

142 Beau Kappers 10190337 HA1 

143 Jonas Bakker 10198057 HA1 

144 Evan Leeuwis 10180420 HA2 

147 Floris van Velsen 10162855 HA2 

148 Nathan Pijl 10192440 HA1 

149 Olaf Vunderink 10157723 HA2 



 

 

 

  

 

 

  

 

150 Arjen Boersma 10180060 HA1 

151 Daan Ridder 10159314 HA2 

152 Levi Kapp 10193751 HA1 

153 Daan van Zwienen 10205357 HA1 

154 Daan de Graaf 10180008 HA1 

174 Willard Reinders 10158392 HN3 

188 Jort de Gans 10163665 HN1 

191 Jelmer Hendriks 10161529 HN3 

192 Niels van Reeuwijk 10192442 HN1 

193 Sylvian Hoogeveen 10164401 HN1 

196 Jesper van Mieghem 10206802 HN1 

198 Yanick de Hoogd 10164027 HN1 

199 Bram van Essen 10161801 HN4 

202 Mark Withagen 10211366 HN1 

220 Jornt Dijk 10160839 HSA 

225 Tristan Hagen 10161405 HSA 

 
 

Deelnemers 3000 meter vrouwen 
    
 

Naam Relatienummer Cat 

1 Diede Brandts 10207005 DB2 

21 Cleo Elenbaas 10201170 DA2 

23 Sara ter Hart 10187907 DA1 

32 Jasmin van der Terp 10165744 DA2 

33 Nynke Tinga 10180311 DA2 

34 Valerie Vinken 10195414 DA2 

35 Rosalie van Vliet 10157467 DA2 

45 Veerle van Koppen 10158399 DN2 

46 Sophie Kraaijeveld 10166657 DN2 

51 Anna Marit Sybrandi 10159328 DN2 

82 Hilde Noppert 10159669 DSA 

84 Lidia Tempert 10162465 DSA 

18 Mariël Mur 10201218 DB1 

19 Maaike Haveman 10235772 DB1 

20 Lena de Groot 10235111 DB1 

28 Isa Leroy 10157861 DA1 

57 Vera van Ditshuizen 10163663 DN3 

61 Tosca Mulder 10161462 DN2 



 

 

 

  

 

 

  

 

65 Leonie Bats 10159626 DN4 

69 Emma van der Liet 10162508 DN2 

72 Jitte Schuitemaker 10165697 DN1 

 
 

Deelnemers 3000 meter mannen 
    
 

Naam Relatienummer Cat 

102 Loic Crielaers 10220772 HB2 

103 Floris van Hardeveld 10205107 HB2 

105 Lars van Ipenburg 10204931 HB2 

106 Taeke Jongbloed 10209865 HB2 

109 Tsjerk van der Meer 10180125 HB2 

111 Rick Schuurman 10214805 HB2 

122 Julian de Boer 10166208 HA1 

124 Johan Bouwhuis 10171396 HA2 

125 Edsger van Felius 10164416 HA1 

133 Milan Rietveld 10190703 HA1 

135 Bodhi Smeele 10205956 HA1 

112 Onne van Miltenburg 10205625 HB2 

114 Tijn van Harten 10182853 HB1 

115 Philip Diniz 10163396 HB2 

116 Lars Groenheiden 10209899 HB2 

123 Pelle Bolsius 10165838 HA1 

141 Samuel de Bie 10218361 HA1 

142 Beau Kappers 10190337 HA1 

143 Jonas Bakker 10198057 HA1 

144 Evan Leeuwis 10180420 HA2 

149 Olaf Vunderink 10157723 HA2 

151 Daan Ridder 10159314 HA2 

155 Kai-Arne Ottenhoff 10206343 HA1 

193 Sylvian Hoogeveen 10164401 HN1 

194 Jasper Tinga 10165065 HN2 

200 Tom Nijdam 10166538 HN2 

219 Mike van Dijk 10160955 HSA 

 
 
 
 
 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 
 

Deelnemers 5000 meter mannen 
    
 

Naam Relatienummer Cat 

177 Simon de Smit 10159193 HN2 

218 Harm Visser 10160927 HSA 

189 Dyon Talsma 10164599 HN4 

197 Daan van der Elst 10162976 HN4 

201 Nomdo de Heer 10163687 HN4 

204 Wester Landman 10166544 HN3 

205 Niels Meijer 10161443 HN3 

222 Ole ten Hove 10161139 HSA 

223 Finn ten Hove 10161141 HSA 

226 Mark Ooijevaar 10158643 H40 

 


